dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1123256-
8517

1123256-
9817

1123256-
10317

1123256-
10417

1123256-
10917

1123256-
11017

1123256-
11117

1123256-
11217

1123256-
11317

1123256-
11517

I0p. NMUo
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue
OLLeHKM

000 "MpakTnka"

000 "MpakTunka"

000 "MpakTunka"

000 "MpakTuka"

000 "MpakTunka"

000 "MpakTnka"

000 "MpakTnka"

000 "MpakTnka"

000 "MpakTnka"

000 "MpakTuKka"

CBepeHun

MakcakoB AnekcaHap AnekcaHapoBuy

005183

26.11.2008

haTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

26.04.2017

25.05.2017

16.06.2017

16.06.2017

02.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

10.06.2017

OObBEeKT O eHKHU,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HeaBum>XnMocCTb

CoopyxeHue

ObopynosaHune

O6opygnoBaHune

HegBM>XnMoCTb

HegB>XnMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HeaBum>XnmocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HenaBum>XnmMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



1123256-

11917 000 "MpakKTuKkKa

1123256-

000 "MpakTunka"
12217

1123256-

000 "MpakTunka"
13117

08.06.2017

23.06.2017

06.07.2017

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

HegBm>XnMoCTb

HegBM>XMoCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



